АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017     № 135

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

и на основании обращения филиала Федерального государственного бюджетного

учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» по ОСК Северного

флота от 11.04.2017 №370/У/13/176 Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны

Российской Федерации (далее – ФГБУ «ЦЖКУ») статусом единой теплоснабжающей

организации.

2. Установить для единой теплоснабжающей организации – ФГБУ «ЦЖКУ»

зону деятельности – территорию в/г 19 н.п. Лумбовка.

3. Руководителю организации, наделенной статусом гарантирующей

организации, в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию в газете «Инфо-Вестник Островной» и размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

г. Островной www.zato-оstrov.ru.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк

http://www.zato-оstrov.ru/